§ 2. Decernentes easdem pracsentes
litteras” scmper firmas, validas et effica-
ces existere el fore, suosque plenarios
et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et pro tem- |.

pore spectabit, in omnibus et per omnia
plenissime suffragari, et ab eis respe-
clive inviolabiliter observari , sicque
in praemissis per quoscumgue iudices
ordinarios et delegutos, eliam causarum
palalit apostolici anditores, judicari et
deliniry debere, ac irritum et inane si
“ecus super his a quoquam, quavis au-
cloritate, scienter vel ignoranler, conti-
gerit attentari.

§ 3. Non obstantibus apostolicis, ac
In universalibus provincialibusque et

vel specialibus, constitutionibus el ordi-
nationibus, necnon quibusvis, eliam jura-
mento, confirmatione apostolica, vel qua-
vis ﬁ:mltdte alid roboratis, statutis et
consuetudinibus, puwlegns qucque, in-
dultis et litteris apostolicis in contrarinm

BULLARIIN ROMANUM
cti, pro arbitrio et econscientid Ordina-

auctoritate et lenore

T KT
| confirmalis ef innovatis; guibus owmi-
bus et singulis, illerum tenores praasén
tibus pro’pléne et sufficienter expressis
‘el ad verbum inserlis habentes; illis
alias in suo robore permansuris, ad prae-
missorum efleclum, hac vice. dumtaxht,
specialiterel expresse derogamus ;. eete-

- pracmissorum quomodalibet concessis |

risque contrariis quibuscumgque.

§ 4. Volumus aulem ut earumdem
praesentium litterarum transumptis, seu
exemp]ts eliam impressis, manu alicu-
fus notarii publici subscriptis, etsmllo
personae in ecclesiasticd dignitale con-
stititae munitis, eadem prorsus fides
ubique locorum tam in tudicio qpam
exira illud habeator, quae haberetur
ipsis praesentibus si forent exhibitae
vel ostensae,

Datum Romae, apud 8. Mariam 'Maiq-
rem, sub annulo Piscatoris, die 1x februa-
rii KDCLXXXv, pontificalus nostri anno Ix.
Dat. dia 9 februarii 1685, pontif. an. 1x. -

Files 1rape
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Conceditur Ordini frafrum Praedicals-
rum faculias habendi plures campa-
nas in eorum coenobiis sew domibus.

Innocentius Papa XI,
ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper feeit dilectus
(ilius lacobus Riccius procurator genera-
lis Ordinis fratrum Praedicatorum in
sacrd theologih magister, quod in eius-
dem Ordinis primordio illins [ratres
nonnisi und campana utebantur, atque
ita per quamdarm ipsius Ordinis consli-
tultonem eavetur, Yerum in antiquissima
constitutionis huiusmodi  declaratione
habetur, huic constitutioni derogatum
[nisse per contrariam consuetndinem
quiasi generalem, non quidem temere in-
ductam | sed ad excitundam christiani
populi devolionem, eamque consvetudi-